I N D E X.

Ius naturale pro eo ut plurimum sumitur, quod natura omnia animalia docuit. fol. 61. nu. 2.
 Ius naturale brutis etiam animantibus Vlp. & Iustin. tribuere uidentur. fol. 17. nu. 15.
 Ius naturale hominibus solis Arist. & Paul. tribuunt. fol. 18. nu. 21.
 Ius naturale hominum à iure gentium Gratianus distinguit. folio. 52. nu. 10.
 Ius naturale, quod commune est omnibus animantibus quare Vlpianus suæ diuisioni inferuerit. fol. 64. nu. 12.
 Ius naturale uel gentium quodnam unicum, aut duplex existimandum sit. fol. 73. nu. 1.
 Ius naturale cum à iure gentium leges distinguunt utrū de illo iure naturali loquantur, quod est cōmune omnibus animantibus. fol. 72. nu. 8.
 Ius naturale potest à nobis malè applicari, nec propterea tamen ius diuersum efficitur. fol. 71. nu. 8.
 Ius naturale, & ius gentium triplici ratione inter se distinguuntur. fol. 69. nu. 13.
 Ius naturale si recipiat interdum emendationem, non id facit ut naturale, sed ut legis scriptura comprehensum. fol. 85. nu. 9.
 Ius naturale uidetur interdum mutari, cum tamen facti, non iuris ea mutatio sit. fol. 73. nu. 4.
 Ius naturale quare dixerit Aristot. esse absolutè immutabile, nec deprauatae consuetudinis rationem ullā habuerit. fol. 74. nu. 5.
 Iusta sunt quodammodo, quæcunq; legibus disponuntur secundum Arist. fol. 30. nu. 15.
 Iusta quodammodo existimari quæcunq; à legislatore constituta sunt tradit Arist. fol. 7. nu. 22.
 Iustinianus propria fecit quæcunq; ipse approbavit. fol. 54. nu. 21.
 Iustinianus, quantum ad iuris diuisionem, reprehenditur. fol. 50. nu. 5 & 6. 7 & 9.
 Iustinianus sibi persuadet, nihil se pugnans in toto iure reliquisse. fol. 50. nu. 13.
 Iustinianus quid de tota iuris diuisione sentiat. fol. 49. nu. 2. & an rectè sentiat. fol. 50. nu. 5, 6, & 9.
 Iustiniani peccatum, quod Vlpiani potius, quam aliorum iuris diuisionem sequutus sit. fol. 65. nu. 17.
 Iustinianus quomodo sentiat seruitutes tolli nō posse, cum tamè illæ Christianorum moribus sublatae sint. fol. 75. nu. 13.
 Iustiniani traditionibus experientia reclamatur, in eo quod ius gentium immutabile esse dicit. fol. 50. nu. 9.
 Non Iustinianus tantum, sed & alij uocant ius gentium naturale, dū à iure civili illud distinguunt. f. 77. nu. 8.
 Iustiniani uerba perpenduntur in 5. singularum Inst. de rerum diuis. fol. 69. nu. 18.
 Iustitia qua forma ueteres descriperunt. fol. 46. nu. 19.
 Iniustitia Romanorum uelata. fol. 86. nu. 11.
 Iustitiae diffinitionis prima uerba quomodo accipienda folio. 31. nu. 21.
 Iustitiam, & honestatē nobis natura suggerit. f. 23. nu. 7.
 Iustitiae laus nulla belius tribuenda. fol. 19. nu. 28.
 Iustitia uniuersalis quæ, & qua ratione sic seorsum fuerit considerata. fol. 27. nu. 10.
 Iustitia particularis quotuplex. fol. 27. nu. 9.
 Iustitiae cur tantum particularis, ac non aliarum uirtutum diffinitionem nobis & Vlp. & Iustin. proposuerint. fol. 30. nu. 19.
 Iusti, & honesti principia prima, & indemonstrabilia